

Коммерческое предложение.

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Сумма без НДС
1	Болт клеммный М22х75мм	тн	0,5	2 266	1 133 000
2	Гайка для клеммных болтов М22	тн	0,5	3 110,4	1 555 200
3	Диск отрезной для резки рельсов d355, d350	шт	50	3 500	175 000
4	Электроды сварочные	кг	20	2 450	49 000
5	Сверло кольцевое (35х50 мм; hss) Rotabroach RAPL350 3770	шт	4	43 400	173 600
6	Портландцемент ЦП 500 по 50кг.	тн	3,7	79 300	293 410
7	Клемма ПК	тн	1	2 040	2 040 000
8	Смазочно-охлаждающая жидкость	л	25	15 365	384 125
9	Краска (эмаль) черная	кг	20	3250	65 000
10	Эмаль белая	кг	20	3250	65 000
Общая сумма:					5 933 335

Адрес поставки: ТОО «РТИ-АНПЗ», Казахстан, 060003, г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15а.

Срок поставки: 20 – 40 рабочих дней на каждое наименование со дня заключения договора.

Способ оплаты: 50% предоплата, 50% постоплата.

Директор ТОО «ИТС АСТАНА»



Жаксылык К.К.